
PROČ PRÁVĚ K NÁM?
nabízíme podnětné, zdravé a bezpečné prostředí ,  které zahrnuje
péči o duševní   a emocionální zdraví ubytovaných žáků a studentů
poskytujeme žákům a studentům kvalitní podporu při přípravě                
do školy formou konzultací a doučování kvalifikovanými pedagogy,
ale i při řešení osobních problémů pracovníky poradenského
pracoviště (školní psycholog, speciální pedagog, metodik prevence
a kariérový poradce)
aktivity ve volném čase zaměřujeme na prožitky, zážitky                      
a využíváme v nich nové trendy , např. outdoor sporty                            
a dobrodružství (lezení na umělé stěně, únikové hry), virtuální
realitu (poskytování nových, interaktivních zážitků, virtuální
exkurze), emocionální inteligenci a sociální dovednosti (kreativní
terapie, jóga, meditace), apod .

Adaptační kurz

KDO JSME?
největší školské ubytovací zařízení v kraji ,  které sídlí ve 3
objektech (v ulici Vocelova u Terminálu, v ulici Hradecká u nové
budovy Univerzity Hradec Králové a v ulici Jana Masaryka u OC
Futurum)
moderní školské zařízení ,  které poskytuje žákům a studentům
nadstandardní podmínky pro ubytování, volný čas a kvalitní
mimoškolní vzdělávání

3-lůžkový pokoj

Laser game

Virtuální realita

Toboga jump HK

Akce v Adventure

park

KONTAKTY PRO BLIŽŠÍ INFORMACE:

www.dmhk.cz 

Bc.  David Hůlka,  zástupce ředitelky

495 540 064,  603 828 150

hulka@dmhk.cz

Přidejte se k nám! 
Pošlete přihlášku
do 31. 5. 2025

Hledáte ubytování 
v Hradci Králové
na školní rok
2025/26?         



JAK JE TO S UBYTOVÁNÍM A STRAVOVÁNÍM?
ubytování nabízíme ve dvou a třílůžkových pokojích - měsíční úhrada 1 600 Kč
vlastní stravování poskytujeme jen na budově Vocelova (orientační ceník     
je zveřejněn na webových stránkách)
na budovách Hradecká a Jana Masaryka se mohou žáci a studenti stravovat     
ve Školní jídelně, Hradec Králové, Hradecká 1219; www.jidelnahradecka.cz 

KONTAKTY PRO BLIŽŠÍ INFORMACE:

www.dmhk.cz 

JAK SE PŘIHLÁSIT?
stačí vyplnit přihlášku k ubytování včetně povinné přílohy (kritéria pro přijetí) na
našich webových stránkách www.dmhk.cz a do 31. 5. 2025 j i odeslat na e-mail:
prihlaska@dmhk.cz a následně ji s originálním podpisem doručit na adresu DMIŠJ
poštou nebo osobně
kontaktní údaje pro prodání přihlášky včetně příloh:

podatelna: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové,
Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové
datová schránka: 49mybsp

Bc.  David Hůlka,  zástupce ředitelky

495 540 064,  603 828 150

hulka@dmhk.cz

Posilovna

Koupelny

Pokoje

Kuchyňka

Klubovna s VR

Interaktivní tabule Chodba hokejisti

Pokoje

Přidejte se k nám! 
Pošlete přihlášku
do 31. 5. 2025

Hledáte ubytování 
v Hradci Králové
na školní rok
2025/26? 

       


